PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000

Órgão Oficial do

Município criado pela

Lei Municipal nº. 81,

de 02 de dezembro de

1974.

Publicado no Diário

Oficial do Estado em

14 de dezembro de

1974.

MENSÁRIO

OFICIAL

MUNICÍPIO DE

PUXINANÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 006/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: T&R DSTRIBUIDORA E
COMÉRCIO LTDA – EPP (CIMENTEX DISTRIBUIDORA). CNPJ: 21.240.524/0001-20 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO. VALOR

GLOBAL: R$ 396.924,91 (TREZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL,  NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS),

PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 013/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 006/2017. Puxinanã, 10 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 008/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: CAAP – CONSULTORIA E

ASSESSORIA EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA ME. CNPJ: 10.715.095/0001-83 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ADMINSITRATIVOS. VALOR GLOBAL: R$ 25.200,00 (VINTE E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS), PROCESSO

ADMINSITRATIVO Nº 015/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 008/2017.  Puxinanã, 03 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 009/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: BR LOCADORA DE

VEÍCULOS LTDA –M E. CNPJ: 02.044.971/0001-69 - OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS. VALOR GLOBAL: R$ 255.720,00 (DUZENTOS

E CINQUENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS), PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 016/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL
009/2017. Puxinanã, 03 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 011/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: LARMED DIST. DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA. CNPJ: 10.831.701/0001-26 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE  MEDICAMENTOS – ABC FARMA.

VALOR GLOBAL: R$ 400.000,00 (QUATROCENTOS MIL REAIS), PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 018/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO

PRESENCIAL 011/2017. Puxinanã, 07 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 012/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: RAMALHO E QUIRINO
COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS – EIRELI - ME. CNPJ: 03.883.545/0001-81 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E

FORNECIEMNTO DE PRÓTESES DENTÁRIAS TOTAIS E PARCIAIS. VALOR GLOBAL: R$ 135.000,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS),

PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 019/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 012/2017. Puxinanã, 07 de Abril de 2017.

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA           EDIÇÃO EXTRA ABRIL / 2017                Nº. 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000.

                                                                                                                                                                    Página 2

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA           EDIÇÃO EXTRA ABRIL / 2017                Nº. 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 013/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: GINOCLÍNICA CLÍNICA

MÉDICA LTDA - ME. CNPJ: 24.104.309/0001-90 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALLIZAÇÃO DE EXAMES DE

ULTRASONOGRAFIA. VALOR GLOBAL: R$ 127.320,00 (CENTO E VINTE E SETE MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS), PROCESSO ADMINSITRATIVO
Nº 020/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 013/2017. Puxinanã, 12 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 015/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: CAMPITEC SERVIÇOS EM

SAÚDE LTDA - ME. CNPJ: 27.039.466/0001-57 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE HEMATOLOGIA

COM INCLUSÃO DE REAGENTES PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES. VALOR GLOBAL: R$ 21.600,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS),

PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 022/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 015/2017. Puxinanã, 17 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 016/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: ENSAIO – LABORATÓRIO

CLÍNICO, POLICLÍNICO E SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME. CNPJ: 02.832.274/0001-72 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA EM EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA DE
SAÚDE. VALOR GLOBAL: R$ 17.910,00 (DEZESSETE MIL, NOVECENTOS E DEZ REAIS), PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 023/2017/CPL -

LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 016/2017. Puxinanã, 17 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 017/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: MARILUCE SALES

CARVALHO. CNPJ: 19.361.356/0001-89 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA IMPLATAÇÃO E

ELABORAÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO. VALOR GLOBAL: R$ 24.300,00 (VINTE E QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS), PROCESSO
ADMINSITRATIVO Nº 024/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 017/2017. Puxinanã, 17 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 002/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: DAGUIBERTO ALBERTO

DANTAS. CPF: 436.638.854-53 – LUCELIANO SOUZA DA SILVA. CPF: 089.711.994-84, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS PARA

ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM CARRO PIPA ATRAVÉS DE CONVÊNIO COM O GOVERNO DO ESTADO. VALOR GLOBAL: R$ 64.800,00 (SESSENTA
E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS), PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 025/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: DISPENSA 002/2017. Puxinanã, 03 de Abril de

2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 003/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: DAGUIBERTO ALBERTO
DANTAS. CPF: 436.638.854-53 – LUCELIANO SOUZA DA SILVA. CPF: 089.711.994-84, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS PARA

ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM CARRO PIPA ATRAVÉS DE RECURSOS PROPRIOS. VALOR GLOBAL: R$ 64.800,00 (SESSENTA E QUATRO MIL E

OITOCENTOS REAIS), PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 026/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: DISPENSA 003/2017. Puxinanã, 03 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000.

                                                                                                                                                                    Página 3

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA           EDIÇÃO EXTRA ABRIL / 2017                Nº. 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 004/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: SALINAS

EMRPEENDIMENTOS E CONSTRUÇÃO LTDA – ME, CNPJ: 73.694.788/0001-57, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE

COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS. VALOR GLOBAL: R$ 175.740,00 (CENTO E SETENTA E CINCO MIL E SETECENTOS E QAURENTA REAIS),
PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 027/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: DISPENSA 004/2017. Puxinanã, 07 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DO CONTRATO P.P 006/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: T&R DSTRIBUIDORA E
COMÉRCIO LTDA – EPP (CIMENTEX DISTRIBUIDORA). CNPJ: 21.240.524/0001-20 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO. VALOR

GLOBAL: R$ 396.924,91 (TREZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS),

CONTRATO Nº P.P 6.6.1/2017 -VIGÊNCIA 31/12/2017–ASSINATURA 10/04/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 006/2017. Puxinanã, 10 de Abril de
2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DO CONTRATO P.P 008/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: CAAP – CONSULTORIA E
ASSESSORIA EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA ME. CNPJ: 10.715.095/0001-83 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ADMINSITRATIVOS. VALOR GLOBAL: R$ 25.200,00 (VINTE E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS), CONTRATO

Nº P.P 6.8.1/2017, VIGÊNCIA 03/05/2018–ASSINATURA 03/04/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 008/2017. Puxinanã, 03 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DO CONTRATO P.P 009/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: BR LOCADORA DE

VEÍCULOS LTDA –M E. CNPJ: 02.044.971/0001-69 - OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS. VALOR GLOBAL: R$ 255.720,00 (DUZENTOS
E CINQUENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS), CONTRATO Nº P.P 6.9.1/2017, VIGÊNCIA 31/12/2017–ASSINATURA

03/04/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 009/2017. Puxinanã, 03 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE 006/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: ABC CULTURAL EDITORA

LTDA, CNPJ: 40.998.759/0001-20, OBJETO: FORNECIMENTO DE LIVROS DIDÁTICOSSOBRE CULTURA AFRO-BRASILEIRA EINDÍGENA. VALOR
GLOBAL: R$ 17.674,80 (DEZESSETE MIL E SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS), PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº

031/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: INEXIGIBILIDADE 006/2017. Puxinanã, 24 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000.

                                                                                                                                                                    Página 4

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA           EDIÇÃO EXTRA ABRIL / 2017                Nº. 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DO CONTRATO P.P 011/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: LARMED DIST. DE

MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA. CNPJ: 10.831.701/0001-26 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE  MEDICAMENTOS – ABC FARMA.

VALOR GLOBAL: R$ 400.000,00 (QUATROCENTOS MIL REAIS), CONTRATO Nº P.P 6.11.1/2017, VIGÊNCIA 11/04/2018–ASSINATURA
11/04/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 011/2017. Puxinanã, 11 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DO CONTRATO P.P 012/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: RAMALHO E QUIRINO
COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS – EIRELI - ME. CNPJ: 03.883.545/0001-81 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E

FORNECIMENTO DE PRÓTESES DENTÁRIAS TOTAIS E PARCIAIS. VALOR GLOBAL: R$ 135.000,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS),

CONTRATO Nº P.P 6.12.1/2017, VIGÊNCIA 31/12/2017–ASSINATURA 07/04/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 017/2017. Puxinanã, 07 de Abril
de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DO CONTRATO P.P 013/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: GINOCLÍNICA CLÍNICA

MÉDICA LTDA - ME. CNPJ: 24.104.309/0001-90 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALLIZAÇÃO DE EXAMES DE
ULTRASONOGRAFIA. VALOR GLOBAL: R$ 127.320,00 (CENTO E VINTE E SETE MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS), CONTRATO Nº P.P 6.13.1/2017,

VIGÊNCIA 31/12/2017–ASSINATURA 12/04/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 013/2017. Puxinanã, 12 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DO CONTRATO P.P 015/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: CAMPITEC SERVIÇOS EM

SAÚDE LTDA - ME. CNPJ: 27.039.466/0001-57 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE HEMATOLOGIA
COM INCLUSÃO DE REAGENTES PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES. VALOR GLOBAL: R$ 21.600,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS),

CONTRATO Nº P.P 6.15.1/2017, VIGÊNCIA 09/01/2018–ASSINATURA 09/04/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 015/2017. Puxinanã, 09 de Abril

de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DO CONTRATO P.P 016/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO  CONTRATADO: ENSAIO – LABORATÓRIO

CLÍNICO, POLICLÍNICO E SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME. CNPJ: 02.832.274/0001-72 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA EM EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA DE
SAÚDE. VALOR GLOBAL: R$ 17.910,00 (DEZESSETE MIL,  NOVECENTOS E DEZ REAIS), CONTRATO Nº P.P 6.16.1/2017, VIGÊNCIA 17/01/2018–

ASSINATURA 17/04/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 016/2017. Puxinanã, 17 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000.

                                                                                                                                                                    Página 5

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA           EDIÇÃO EXTRA ABRIL / 2017                Nº. 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DO CONTRATO P.P 017/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: MARILUCE SALES

CARVALHO. CNPJ: 19.361.356/0001-89 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA IMPLATAÇÃO E

ELABORAÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO. VALOR GLOBAL: R$ 24.300,00 (VINTE E QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS), CONTRATO Nº P..P
6.17.1/2017, VIGÊNCIA 17/01/2018–ASSINATURA 17/04/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 017/2017. Puxinanã, 17 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DO CONTRATO – DISPENSA 002/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: DAGUIBERTO ALBERTO
DANTAS. CPF: 436.638.854-53 – LUCELIANO SOUZA DA SILVA. CPF: 089.711.994-84, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS PARA

ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM CARRO PIPA ATRAVÉS DE CONVÊNIO COM O GOVERNO DO ESTADO. VALOR GLOBAL: R$ 64.800,00 (SESSENTA

E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS), CONTRATOS Nº D.P 5.2.1/2017, Nº D.P 5.2.2/2017, VIGÊNCIA 03/08/2017–ASSINATURA
03/04/2017.LEGISLAÇÃO: DISPENSA 002/2017. Puxinanã, 03 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DO CONTRATO – DISPENSA 003/2017..

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: DAGUIBERTO ALBERTO
DANTAS. CPF: 436.638.854-53 – LUCELIANO SOUZA DA SILVA. CPF: 089.711.994-84, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS PARA

ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM CARRO PIPA ATRAVÉS DE RECURSOS PRÓPRIOS. VALOR GLOBAL: R$ 64.800,00 (SESSENTA E QUATRO MIL E

OITOCENTOS REAIS), CONTRATOS Nº D.P 5.3.1/2017, Nº D.P 5.3,.2/2017, VIGÊNCIA 03/08/2017–ASSINATURA 03/04/2017.LEGISLAÇÃO: DISPENSA
003/2017. Puxinanã, 03 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DO CONTRATO– DISPENSA 004/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: SALINAS

EMRPEENDIMENTOS E CONSTRUÇÃO LTDA – ME, CNPJ: 73.694.788/0001-57, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE

COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS. VALOR GLOBAL: R$ 175.740,00 (CENTO E SETENTA E CINCO MIL E SETECENTOS E QUARENTA REAIS),
CONTRATO Nº D.P 5.4.1/2017, VIGÊNCIA 07/07/2017–ASSINATURA 07/04/2017.LEGISLAÇÃO: DISPENSA 004/2017. Puxinanã, 07 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DO HOMOLOGAÇÃO– INEXIGIBILIDADE 006/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: ABC CULTURAL EDITORA
LTDA, CNPJ: 40.998.759/0001-20, OBJETO: FORNECIMENTO DE LIVROS DIDÁTICOSSOBRE CULTURA AFRO-BRASILEIRA E INDÍGENA. VALOR

GLOBAL: R$ 17.674,80 (DEZESSETE MIL E SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS), PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº

031/2017/CPL, LEGISLAÇÃO: INEXIGIBILIDADE 006/2017. Puxinanã, 24 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DO CONTRATO– INEXIGIBILIDADE 006/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: ABC CULTURAL EDITORA

LTDA, CNPJ: 40.998.759/0001-20, OBJETO: FORNECIMENTO DE LIVROS DIDÁTICOSSOBRE CULTURA AFRO-BRASILEIRA E INDÍGENA. VALOR

GLOBAL: R$ 17.674,80 (DEZESSETE MIL E SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS), CONTRATO Nº I.N 4.6.1/2017,
VIGÊNCIA 24/07/2017–ASSINATURA 24/04/2017.LEGISLAÇÃO: INEXIGIBILIDADE 006/2017. Puxinanã, 24 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000.

                                                                                                                                                                    Página 6

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA           EDIÇÃO EXTRA ABRIL / 2017                Nº. 01